
Žvejok žurnalo 2013 Nr.10 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 09 Sausis 2013 21:57

Sausio mėnesio žurnale „ŽvejOK“ skaitykite

  

Žvejai verslininkai kontratakuoja – ar atsispirs jų įtakai naujasis ministras su komanda?; Kas iš
tiesų pasikeis, kai Seimas patvirtins naująsias mėgėjų žūklės taisykles?; Gintaro Zakso, žymaus
Klaipėdos žvejo, išpažintis apie pamario upių šlakius ir jų gaudymą žiemos mėnesiais; Upėtakių
žūklė spiningu ir museline – kuris būdas ir kodėl pranašesnis; Sportinės žūklės meistro
atsakymai į skaitytojų klausimus – apie grąžtus, jaukinimą, dirbtinius masalus vietoj gyvų bei
pūgžlių atbaidymą karbidu; Gyvas ir nuotaikingas Emilio Muliuolio reportažas iš žūklės Kuršių
mariose bei Minijoje; Pasakojimas apie salą, kurioje  kimba didžiausios menkės pasaulyje;
Nauja žurnalo rubrika apie valtis, variklius ir kitą žvejų naudojamą įrangą – įvadinis rašinys apie
valčių tipus ir jų pasirinkimą; Mindaugo Skirmonto-Mindės receptai – trys nepatikimi ir vienas
patikimas būdas, kaip sulaužyti spiningą; Nuotaikinga novelė.

  

Dovana skaitytojams – 2013 metų išsegamas žūklės draudimų kalendorius, parengtas pagal
naujų žūklės taisyklių redakciją. 

  

 1 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.10 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 09 Sausis 2013 21:57

  

  

  

  

ŽvejOK

  

  

 2 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.10 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 09 Sausis 2013 21:57

 3 / 4



Žvejok žurnalo 2013 Nr.10 anonsas

Parašė ŽvejOK
Trečiadienis, 09 Sausis 2013 21:57
  

 4 / 4


